

INT 271.10.2020

**Uczestnicy postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego**

Dotyczy przetargu nieograniczonego: Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb Gminy Małkinia Górna i jednostek organizacyjnych Gminy Małkinia Górna w okresie 01.02.2021 – 31.12.2021r., numer postępowania INT 271.10.2020

Stosownie do art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2014r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r poz. 1843 z późn. zmianami) przedstawiamy treść pytania Wykonawcy wraz z odpowiedziami.

1. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza możliwość zawarcia umowy drogą korespondencyjną.

2. Pytanie Wykonawcy:

Dokładność z jaką należy podać cenę jednostkową?

Odpowiedź Zamawiającego:

Cenę jednostkową zakupu energii elektrycznej należy podać z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

3. Pytanie Wykonawcy:

Data planowanego rozpoczęcia dostawy energii elektrycznej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający planuje rozpoczęcie dostawy energii elektrycznej od dnia 1 lutego 2021r. i taka data zostanie wpisana w umowie.

Sporządził:
Brzeziński Roman

WÓJT
mgr. Bożena Kordek

